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Wyszkow, dnia 7 pazdziernika 2022 r.
DEZ/Z/341/ZP-47/2022

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1
ustawy Pzp w przedmiocie Dostawa odczynnikow [ materialow zuiywalnych do badan
hematologicznych wraz z dzierzawq analizatorow hematologicznych z mozliwoscig rozdzialu
krwinek biafych na 5 populacji DIFF, nr postepowania DEZ/Z/341/ZP-47/2022.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710), dotyczace powyzej wskazanego
postepowania, Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1 dotyczy zalacznika 3 pkt. 3

Czy Zamawiajacy zezwala by analizator backup posiadal wydajnos¢ okoto 50 oznaczen na godzine?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgodg.

Pytanie 2 dotyczy zalgcznika 3 pkt. 4

Czy Zamawiajacy zezwala aby na analizatorze gléwnym byly oznaczane parametry IG (%#) a na
analizatorze backup parametr P-LCR?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 dotyczy zalgcznika 3 pkt. 11

Czy Zamawiajacy zezwala by pomiar HGB odbywat si¢ w kanale TNC, gdzie odbywa si¢ pomiar
wszystkich komorek jadrzastych?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4 dotyczy zalacznika 3 pkt. 12

Czy Zamawiajacy zezwala aby w analizatorze backup liniowos¢ dla piytek dla krwi peinej wynosita
od 0 do 2 500 10°/L a dla osocza bogatoptytkowego od 0 do 4 000 10°/L?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 5 dotyczy zalgcznika 3 pkt. 19

Czy z uwagi na fakt, ze odczynniki sg pozbawione silnie toksycznych substancji konserwujacy tj.
glikol eylentowy i metanol Zamawiajacy zezwala by termin waznosci po otwarciu jednego z
odczynnikéw wynosit 2 miesiace, a pozostatych odczynnikow 3 miesiace?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ i udzielonymi odpowiedziami na pytania z dnia 05.10.2022 r..

Pytanie 6 dotyczy zalacznika 3 pkt. 23

Czy Zamawiajacy wymaga by mozliwos$¢ oznaczania i raportowania na wyniku pacjenta niedojrzatych
granulocytéw w warto$ciach % i # oraz odsetka mikrocytow oraz przesylanie ww. parametrow do
systemu LIS jako parametry [VD parametry byla dostgpna tylko na analizatorze gtéwnym?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.
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Pytanie 7 dotyczy zalacznika 3 pkt. 32

Czy z uwagi na fakt, ze analizator backup pracuje tylko z wykorzystaniem 3 odczynnikow,
Zamawiajacy zezwala aby oba analizatory pracowaly z wykorzystaniem wspolnie tylko 2
odczynnikow?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 dotyczy terminu dostaw analizatoréw

Czy Zamawiajacy dopusci by termin dostawy analizatoréw wynosit 21 dni roboczych od daty
podpisania umowy?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert ulegt zmianie i jest do dnia 12.10.2022 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 12.10.2022 r. o godz. 10:15.
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